
Tスライド スリムシフト
●薄板と細巾切断の両シーンで使用が可能です。突

き当てを起こすことで薄板が入り込まずに切断で
きます。また、突き当てを倒すことで細巾切断が
可能になります。

●9mmボードを重ねた状態で切断するのに最適な
突き当ての高さで、2枚目の材料に干渉しません。

特長

73312 73313 73314 73315 73316

仕様

材　質

品　　名 包装
形態入数JANコード品　番 標準小売価格

250

287

326

370

451

325×275×20

460×275×20

610×275×20

760×275×20

1,060×275×20

6

73312

73313

73314

73315

73316

3,850

4,050

4,250

4,450

4,650

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

製品質量
（g）

本体サイズ
（mm）

用途
●電気丸ノコで薄い板材を挽き割り切断するときの

ガイド定規に。
●電気丸ノコで板材を細く挽き割り切断するときの

ガイド定規に。15cm 併用目盛

30cm 併用目盛

45cm 併用目盛

60cm 併用目盛

90cm 併用目盛

竿・結合部 : ステンレス
突き当て : アルミ、UHPEテープ
保護キャップ・止ネジ : ポリカーボネート樹脂

（突き当て部）
止ネジ ： ポリアセタール樹脂

（ブレ防止金具部）

スキマ0！

カチッカチッ

スーッスーッ
ベースが入る！ベースが入る！

薄板モード

細巾モード

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS  上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛


