Tスライド スリムシフト *NEW*



品番	品 名	標準小売価格	本体サイズ (mm)	製品質量 (g)	JANコード	入数	包装 形態
73312	15cm 併用目盛 m/R	3,850(税別)	325×275×20	250	4 960910 733121		
73313	30cm 併用目盛	4,050(税別)	460×275×20	287	4 960910 733138		
73314	45cm 併用目盛 m/R	4,250(税別)	610×275×20	326	4 960910 733145	6	台
73315	60cm 併用目盛	4,450(税別)	760×275×20	370	4 960910 733152		
73316	90cm 併用目盛 m/R	4,650(税別)	1,060×275×20	451			

特長

●薄板と細巾切断の両シーンで使用が可能です。突 き当てを起こすことで薄板が入り込まずに切断で きます。また、突き当てを倒すことで細巾切断が 可能になります。



細巾モード



●9mmボードを重ねた状態で切断するのに最適な 突き当ての高さで、2枚目の材料に干渉しません。



用途

- ●電気丸ノコで薄い板材を挽き割り切断するときの ガイド定規に。
- ●電気丸ノコで板材を細く挽き割り切断するときの ガイド定規に。

仕様

竿・結合部:ステンレス 突き当て:アルミ、UHPEテープ 保護キャップ・止ネジ:ポリカーボネート樹脂 (突き当て部) 止ネジ: ポリアセタール樹脂 (ブレ防止金具部)

JIS JIS適合品 👦 赤数字入 🔐 併用目盛(上段 他RUま類 メートル/ 🔯 蓄光シート付気泡管 💿 温度計 🚻 両面テープ付 🔹 度数盤和文字 🎼 ストッパー付 🍪 オイル式 🥌 ガラスレンズ 📘 エッジ付

材 質

■ 十二支付 📶 電池付 🚾 併用目盛(上段 曲尺は表面 尺相) 🗹 スペリ止付 😂 温湿度計 😢 湿度計 🕒 温度計・湿度計フック穴付 🔃 度数盤英文字 🐤 方向矢針付 🌉 方眼目盛付 ●プラスチックレンズ